
業 務 名

 区 分

場 所

 担 当 者

立 会 人

第 １ 回 第２回 第３回 第４回 第５回

11,175,246円 10,140,352円
落札

10,080,352円

第６回 第７回 第８回 第９回 第１０回

見　積　記　録

　令和６年度共同受注窓口体制整備事業委託業務

　随意契約による見積合わせ

　障害保健支援課執務室

　障害保健支援課　主幹　蒲原　弥華

　障害保健支援課　チーフ（就労支援担当）　岩﨑　英二

予定価格（税込） 10,140,000円

最低制限価格（税込）

業　者　名

高知県社会就労センター協議会

見積合わせ　　　　　　　　　　　
日時

第1回
　令和６年３月22日（金）９時30分
第2回
　令和６年３月25日（月）９時
第3回
　令和６年３月25日（月）11時30分

　見積合せを実施し、３回目の見積合わせで落札となった。


